
SÅLD

REF. BCN16670

745 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 25m² terrass till salu i Poble Sec, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poble Sec »  08004

2
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2
Badrum  

139m²
Planlösning  

25m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik lyxig 2-rumsfastighet som har renoverats
kombinerar traditionella element med moderna material
och design i Poble Sec.

Denna fantastiska design duplex lägenhet med uppvärmd pool ligger på
bottenvåningen i en byggnad med bra arkitektoniska värde på en trevlig och lugn gata
i Poble Sec. Fastigheten är helt inriktad mot den interiör uteplatsen och presenteras
som ett lyxhem där de har bevarat de traditionella arkitektoniska elementen och
integrerat dem i en modern design, som det gäller högt i tak med ursprungliga strålar
som kombineras med en utsökt minimalistisk design.

En perfekt lägenhet för en person som vill bo i ett lyxigt hem med alla
bekvämligheter, nära Barcelonas centrum och i ett blomstrande område som Poble
Sec.

När vi kommer in på bottenvåningen hittar vi en underbar elegant lounge och högt i
tak med ett amerikanskt inrett kök utrustat med avancerade apparater. I det här
rummet hittar vi en trappa som leder till sovrummet, som ligger på övervåningen: ett
imponerande utrymme med ett vackert mästerverk badrum, ett rymligt
omklädningsrum och utsikt över vardagsrummet och poolen. Vardagsrummet har
tillgång till en magnifik interiörterrass med en uppvärmd pool som kan användas året
runt tack vare ett praktiskt utdragbart tak.

På baksidan av terrassen finns ett badrum med dusch, ett bra kontor inbyggt i en
garderob med utsikt över poolen och trätrappor som leder till ett underbart
dubbelrum på översta våningen.

Fastigheten är utrustad med värme, golvvärme och luftkonditionering för att
garantera maximal komfort när som helst på året. Det har också ett
hemautomationssystem och persienner som kan styras på distans.

Kontakta oss för att besöka denna lyxiga duplexlägenhet med uppvärmd pool i Poble
Sec.

lucasfox.se/go/bcn16670

Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Mosaikgolv, Högt i tak, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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